お取引先様各位

2025年 8月吉日

グアム政府観光局

ユナイテッド航空

グアム政府観光局主催

「グアムセミナー 名古屋 2025」

開催のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、グアム政府観光局(GVB)は、ユナイテッド航空の協力で「グアムセミナー 2025」を名古屋にて、

下記の通り開催させていただくことになりました。

今回は、ユナイテッド航空とグアム政府観光局をはじめ、現地からのホテルやアクティビティー会社、オペレーター

が参加し、皆様の「グアムの最新情報」を共有させて頂き、今後の皆様の営業、企画などのご参考にして頂ければ

と思います。

ご多忙の折とは存じますが、ぜひご参加賜りますようお願い申し上げます。

敬具

「グアムセミナー 名古屋 2025」 概要

主  催： グアム政府観光局

協  力： ユナイテッド航空

日  時： 2025年 8月 25日 （月） 午後 2時 ～ ４時頃 終了予定

会  場： TKPガーデンシティ PREMIUM名古屋新幹線口 バンケットルーム 4A

        〒453-0015 愛知県名古屋市中村区椿町１−１６ 井門名古屋ビル

アクセス： https://www.kashikaigishitsu.net/facilitys/gc-nagoya-shinkansenguchi/#access

定  員： 40名 （定員になり次第締め切りとさせていただきますので、お早めのお申し込みをお願いします）

参加費 ： 無料 （事前登録制）

申込方法： 8月 20日（水） 午後5時までに下記のフォームからお申し込みください。

【申請フォーム】 https://forms.gle/8CMZLBaEane6RQsY9

https://www.kashikaigishitsu.net/facilitys/gc-nagoya-shinkansenguchi/#access
https://forms.gle/8CMZLBaEane6RQsY9

プログラム内容：

⚫ グアム政府観光局によるグアムの基本情報などのご案内

⚫ ユナイテッド航空によるプレゼンテーション

⚫ 現地企業によるプレゼンテーション

⚫ 参加企業との名刺交換、ご商談など

参加予定企業：

⚫ デュシットホテルズ&リゾーツ (ホテル)

⚫ クラウンプラザ リゾート グアム (ホテル)

⚫ ケンホテルズ&リゾート (ホテル: リーガロイヤル、PIC、ヒルトン、ニッコー、ツバキタワー、ハイアット)

⚫ パシフィック アイランド ホリデーズ (現地オペレーター)

⚫ バルディガグループ （アクティビティー）

⚫ フィッシュアイマリンパーク （アクティビティー）

⚫ ユナイテッド航空

※プログラム、参加企業は予定であり、やむを得ない都合で変更になる場合がございます。

あらかじめご了承ください。

多くの皆様のご出席をお待ちしております。

お問合せ： グアム政府観光局 日本オフィス： info@gvb.or.jp

mailto:info@gvb.or.jp